si non sit. sic est an illud et tunc
nichil et mane reputat est et
tunc momentu statere et nulla simile.
Cres angustia est terra et li
tigit inde homines: dilatant
ea volut: et alter alteru coan
gustat. Apud dnm spacio sub ad
manedu locu: no coantat ibi
vir pprimu suu. Venite a sten
dam ad mote dmi: et ad mg
na illa domu dei iacob. **H**ugre
mg ex sedibz: exeamz unde
aliqui nae e ut exeamz **P**rimu
pgrinatio non patria e. **O**es
hinc exeat: sed no oes ad gau
diu tnsent angeloru. **P**o illuc
tntent qui sua hic pxiunt ga
dia: qui nuc rident. **P**o illuc
tntent qui ad suu gloriu
omaretes uel illebrz uel
molestas sistut heret. ne faci
le auellut: nesciut dissimula
re cotepne ptergredi tntent.
Po illuc tntent semel qui no
sepius visitant: qui no illuc ro
gitaco et auditate morat:
vma et intelligia et no vi
sibilia sapent: no tntentia sed
etna et nouissima puidet.
Uma munda cent aialia: u
tma ruinaet et vngula fm
derent. **V**ngula em ma fmis
m est: qua no fmdmz si
nouissima no puidemz. **P**on
vnu e nouissimu **est nouis**
hom: vo e vnu fmis sed
diuisus in ptes et ptes ualde
contria b. **P**uidet aut no
uissima et vngula fmdmz
qui mra cade diuisione se
dula mtentia et solha ta se
meditaco versat: qui m hui
pitagora se ee memt. et ad h
m p suu bre hasta positi ad
diuisione **vnde** eis vdonit
cogitat pueturu. **D**ico aute

scdm q philosophi dice solent
cu a puericia ad intelligibilem
puerit etate. **S**ed tota her ui
ta est puerilis nec intellai agi
tur sed fide. **I**nterim aut vngu
lam fmdit et nouissima pu
det: qui m oibus opibus suis
diuisione hanc et her diuisa
nouissima meorat: et aio ver
sat: qm diuisus intellai hois
iuncti. **O**mbet fortis et ue
lox equus. ignota uia minz fa
cile currit: et nos quoqz exe
untes ad dextera vbra sine
offensione ubi prius frequen
mz uiam. **D**igne g. et uti
lit m meoria homi uertit: qui
m angelica paretate recipit
qui solam quoda corpe pgrin
nabat m terris: cogitaco
et auditate puolans couer
sabat m celis: quibz postmo
da pems m exitu corpis sub
leuatus hbe quoqz et comode
m portu nauigans no est pe
richitatus: sed tam feliciter
applicuit littori. qm firmi ei p
iactis ab olim fimbis sa deside
rii et sedule meditacois adhe
serat. **S**ed forte quis dicit
si tuc forte quoqz cu m hac pgr
nacione uel corpe tenet m et
na pua cogitaco auda con
uersatus e suis iste qntoma
gis no ena pgrinat a corpe
pns ad deit tota illic cogitaco
he tota auditate uersat: et
terrena nec curat oia nec co
gitat. **A**d quid hoc m meoria
uertit homi: quoru no meoria
t amplius. **D**uisa et uerit est:
ad nichil ei niam mram meo
ria: ma sollempna. mram deuo
tione. **Q**u si ille panti imeor
mz: quid her meoria pote
rit pdesse uel nob. **S**ed no
ita est. **P**rimu etia m corpe

positus quanta alibi gesta cognouit.
 Inde conuicit discipulos suos pios.
 ipsos quoque quos epotauerat
 calicibus enumeratis. Inde ad pu-
 erum que longius unda traiecit
 manum misit. Inde etiam que flas-
 conem in uia absconderat: ut redi-
 ens caucius inclinaret et seruta-
 ret quid intus esset amonuit. In-
 de ut super membra creatoris uide-
 ti angusta erat omnis creatura.
Postremo quod est mirabilis et
 omittas sibi ministratis discipuli
 rogantes uidit et ait. Signa-
 tor tuus frater et in rebus quidem re-
 torum in istorum spiritu plene apparuit
 aqua de petra educens ut moyses.
 et sicut daniel in lacu. et sic ipse in
 specu missi sibi diuinitas in uicium
 epulasque suscipiens. cum helysa sus-
 fatans mortuus. cum helysa etiam
 augens oleum. et ex aqua renouans
 ferrum. cum petro clamdestinum ar-
 guens furtum. cum paulo et in fu-
 turo sue domus exordio salute ob-
 om obtines ammarum. retin in
 cogitatione pulsa christum sperant
 ter est secutus qui pharisaeum
 arguit. et obsequia maxime
 penitens enumerat. qui pali-
 hui etiam corporali sanans eos qui
 de peccatorum remissione taciti san-
 dalizabant apte confutat: qui
 de sensu reddedo a pharisaeorum
 discipulis peccatorum temptatores
 et hypocritas uocant. Remo uerum
 demerps ambigat frater mei e-
 uidentius nunc prem sibi sibi
 deuotos filios in spiritu ueritatis
 agnosce: qui tunc eam mole cor-
 pis peditus potuit tunc et oculi-
 ta animi uideri. Magis aut de-
 mus opera dilassimi. ne sicut
 de moyses dominus loquitur ad iudeos
 eam nos de peccatorum rationibus in
 quas ignorare potest apud pa-
 tris. in hic legislator amiserit.

sed patronus nobis ac appiator ex-
 istat prestante domino nostro ihesu
 christo: qui cum patre et spiritu sancto uiuit
 et regnat in secula seculorum am-
 In annuntiatione beate et gloriose sepe
 uirginis marie. De illo psalms.

Umhabetet gloria
 in terra nostra. misericordia
 et ueritas obuiaue-
 sibi iusticia et pay
 osulate sunt. Gloria nostra huius est
 ut ait apulus: testimonium iusticie
 nostre. Non quidem testimonium tale.
 quale superbus ille pharisaeus.
 Habebat: seducta et seducte
 cogitatione testimonium phibens
 de serpo: et testimonium eius ue-
 rum non erat: sed cum spiritu ipse
 testimonium phibet spiritu suo. Por-
 ro hoc testimonium in terra non
 fiste ~~quas~~ credo. Patet enim
 primo omnino crede. quod remissione peccatorum
 habere non possis. nisi per indul-
 gentiam dei: demde quod nichil
 presus habere queas boni operis
 nisi et hoc dedit ipse: postre-
 mo quod uita eterna nullis potes
 operibus promereri. nisi gratis tibi
 det et illa. Quis enim potest facere
 mundum de mundo conceptum scire?
 nisi qui solus es mundus. Uti
 quod quod factum est. non potest non fieri:
 ipse tamen non imputato erit qui
 non fuerit. Quidam pharisaeus quoque
 respondens ait. Huius uir tuum non
 imputauit dominum patrem. De operibus
 uero uero bonis certum omnino est:
 quod nemo habeat ex serpo. Si
 stare non potuit humana
 natura adhuc integra: quanto
 minus poterit per seipsam resurgere
 iam corrupta. Certum est ad
 suam originem uersa quanta in eis
 est tendere: et in ea semper esse
 parte perliuora. Sic et nos quod
 de nichilo creati sumus. constat

qz si nobis ipis relinqm: in pām
semp qd nichil est declinam: **Pa**
ues de etna uita scim: qz non
sunt cōdigne passionē huius te-
pis ad futurā gloriā que reuela-
bit in nobis: nec si vnq omēs
sustineat. **Requ** em talia sunt
hōm merita. ut ptea uita et-
na debeat eis ex lre: aut deq
iniuria aliqua faret. nisi ea do-
naret. **Pam** ut taceāq merita
oīa dona dei sūt. et ita homo
magis pte pā deo debitor ē
qm deus hōm: quid sunt oīa
merita ad tantā gloriā. **Deniqz**
quis melior est ppheta. au dñs
ipe tam insigne testimoniū phi-
bet dicens: **Vnū** mitem scdm
cor meū. **Veriqz** et ipse
nāc habuit dice deo: ne mts
in iudiciū. **ai** seruo tuo. **Reo**
itaq se seducat: qz si bn cogi-
tate voluit: inemet pauldubio.
q nec ai deē mhibz possit oc-
currē ei. qui ai vngiti mhibz
venit ad se. **Verū** her q nūc
dym: nō oīo sufficit sed
magis micū quoddā. et uelut
fundamētū fidei sūt habēda.
Ideoqz si credis pām tua nō pos-
se deleri: nisi ab eo cui peccasti
soli. et in que pām nō cadit bn
faci: sed adde adhuc. ut et
hor credas. qz p ipm tibi pām
donat. **Hor** est testimoniū qd
phibet in corde tuo sps sancty
dicens: **dm**issa sūt tibi pām tua.
Hic em arbitt apls: gratis
iustificari hōiem p fidem. **Ita**
de meritib quoqz si credis nō pos-
se haberi nisi p ipm: nō suffi-
cit donec tibi phibeat testio-
niū ueritatis: qz ea habes per-
illū. **Hic** et de uita etna habe-
as nāc est testimoniū sps: q ad
eū diuino sis mune puentay.
Ipe em pām condonat: ipe do-
nat meritā: et pīma nichilo-
m: ipe redonat. **Porro** testio-

ma ista credibilia facta sūt mms.
Pa de remissione quide pāoū
ualidissimū tenco argumētū:
dñtā passionē. **Doz** siquidē sa-
gus eius inualuit multo plus.
qm uax sanguis abel: clamans
in cordibz elōū. remissionem
oīm pāoū. **Tanditus** est em
pā mra. **Pec** dubiū quon-
potentior et efficacior sit mors
illius in bonū: qm pām mra in
malū. **De** bonis autē opibus
argumētū nichilomin effray
michi ē resurrexio ei: qz re-
surrexit pte iustificationem
mām. **Porro** de spe pīmorū
testimoniū est eius altitudo: qz
ascendit pte glouificationem
mām. **Her** tria in psalmis heb:
dicente ppheta. **Hūis** uir cui
nō imputauit dñs pām. **Et**
alibi. **Hūis** uir cuius est auxili-
um abs te. **Ite** alibi. **Hūis** q
elegit et assip sistr: habita-
bit in atris tuis. **Her** ē gla-
uēa. gloriā in tīa mra in habi-
tans: qz ab eo ē qui p fidem
habitat in cordibz mris. **Fih**
uēs adam gloriā que ab inuice
est querētes. gloriā que a solo
deo est non uolebat: et sic
gloriā extnsēq fluctēs sectā-
tes: habebant gloriā q nō
in semetipis. sed magis in
alys. **Dis** nosse vn sit hōm
sic in habitans gloriā. **Dico** bre-
uit: qm ad iusticia festinat
interio. **Pam** et ea sola pposue-
ram in uerbis illis pphetas dili-
gent inuestigare: sed reflexit
ad moralia petiens pīma fronte
aphy sermo de interna gloriā:
et testimo constie. **Hic** q mhi-
tat hē glā eā hie in tīa mra: si
mā et ueritas obuiat sibi et se
se iusticia et pax osulēt. **Preuenēti** siquidē mē ut uel-

ma ista credibilia facta sūt mms.
Pa de remissione quide pāoū
ualidissimū tenco argumētū:
dñtā passionē. Doz siquidē sa-
gus eius inualuit multo plus.
qm uax sanguis abel: clamans
in cordibz elōū. remissionem
oīm pāoū. Tanditus est em
pā mra. Pec dubiū quon-
potentior et efficacior sit mors
illius in bonū: qm pām mra in
malū. De bonis autē opibus
argumētū nichilomin effray
michi ē resurrexio ei: qz re-
surrexit pte iustificationem
mām. Porro de spe pīmorū
testimoniū est eius altitudo: qz
ascendit pte glouificationem
mām. Her tria in psalmis heb:
dicente ppheta. Hūis uir cui
nō imputauit dñs pām. Et
alibi. Hūis uir cuius est auxili-
um abs te. Ite alibi. Hūis q
elegit et assip sistr: habita-
bit in atris tuis. Her ē gla-
uēa. gloriā in tīa mra in habi-
tans: qz ab eo ē qui p fidem
habitat in cordibz mris. Fih
uēs adam gloriā que ab inuice
est querētes. gloriā que a solo
deo est non uolebat: et sic
gloriā extnsēq fluctēs sectā-
tes: habebant gloriā q nō
in semetipis. sed magis in
alys. Dis nosse vn sit hōm
sic in habitans gloriā. Dico bre-
uit: qm ad iusticia festinat
interio. Pam et ea sola pposue-
ram in uerbis illis pphetas dili-
gent inuestigare: sed reflexit
ad moralia petiens pīma fronte
aphy sermo de interna gloriā:
et testimo constie. Hic q mhi-
tat hē glā eā hie in tīa mra: si
mā et ueritas obuiat sibi et se
se iusticia et pax osulēt. Preuenēti
siquidē mē ut uel-

tas nre confessionis orat nre e.
ar de retea stimoma fertem et
pare sine qua nemo deu uideb.
Ubi em copugit quis. in tur
cu ma puenit. sed neqj mg
dicit. donec ea ueritas confesio
nis occurrat. **P**ecau dno aut
pe dauid ad nathan pphota.
cu de adultio et hominidis ar
gueret. et tustulit dno pan
tu a te aut ppha. **R**immi mi
seicordia et ueritas obuiau
rut sibi. et hoc quide ut de
ctines a malo. **J**am uero ut fa
cias bonu. in tympano et cho
ro tibi psallendu est. ut ipsa
mortificatio carnis tue. et pe
nitencie fructu ac iusticie opa
in unitate et concordia fiant.
qm unitas sps uinculu est
pfrionis. **R**esp ad dexteram
neqj ad sinistru declinauicis.
Sut em quoru dextera est dex
tera iniquitatis. **P**hariseus
ille cuius sup membra non
erat sicut tetei homi. et tpe
sibi ut dixim testimoniu phi
buit sed no ueru. **I**am qsq
ille est in quo ma et ueritas
obuiauert sibi. iusticia et paz
osulante sunt. **S**ecur glorie
sed glorie in eo qui sibi testi
momi phibet. in spu utiq
uertatis. **U**t inhabitet gla
in terra nra ma et ueritas
obuiauert sibi. iusticia et
paz osulante sut. **S**i gla pa
tris filius sapiens. cu sit
sapia ista sapiencioz nemo.
liquet pfecto glam pas xpm
dei uirtute et dei sapiam ee.
Qua q. multifarie multisq
modis de eo pdem fuerit in
pphetis. q in terris uidedq
est. et int hoies tonusata

124
rus. quo na mo id fem fit. et
impletis que de eo p os om
pphetu dca fuerant. habita
uerit gloria in terra nra. psal
mista indicat in hys uerbis.
Ac si manifestus dicat. **U**t ubi
caus fieret et habitaret in ob.
ma et ueritas obuiauert fi
bi. iusticia et paz osulante st.
magnu sacramentu frs. sed
diligentius pscrutandu ubi et
intellais misterio. et tpi quoz
intellai uerba desunt. **D**ico tm
utruq modicu id qd scio.
si forte uel occasione dedisse
uidear sapieti. **U**ide in uide
or dilcissim quatuor hys uer
tibus amictu pmiu hoiem. ab
tpe sue creatoms exordio.
et ut memit ppheta. uestim
to salutis indutu. **E**st em i hys
quatuor salutis integritas. ne
sine hys omibq pt constare salu.
pserim cu nec possint esse
uirtutes si ab iniure separerit.
Accepit q. homo nra custode
saberet atq pedissequa. ut ipa
puerit. ipsa et sequet eum.
ipa quoqz pterget et conserva
ret ubiqz. **U**ides quale nutru
cu contulit puulo suo deus. q
lem dedit pedissequa hoi rees
orto. **S**ed erit ille nra
ca eruditor tpi ingenue et
ronabili creature. ut no sicut
iunctu aliquod custodiret. s
tq puulu educaret. **C**u sane ma
gisterio nemo poterat apdor
muenti qm ueritas ipa. que
cu in agnitione sume pduret
aliqu ueritatis. **I**nterim uero
ne sapiens inueniret ut faceret
malum. **C**etq pam ei tpi fac
ti bonu et imme faceret iusti
cia quoqz qua reget a cepit
Ad huc aute et pare qua foue
ret et delectaret. addidit ma

mulier veritate? ymo quide ma-
 le detorques qd' audierat: mor-
 te mouem. Demu serpeti cre-
 dens penit' abnegati et dicit.
 neqm' mouem. Priuatq' est
 adam veritate? ubi ea erubuit
 confiteri: volatiba exausa nonu
 opm'eta ptendens. **H**iquidē ip-
 sa dicit. Qui erubuit me corā
 homibq; erubescit et ego est corā
 patre meo. **P**atē quoq; p'mus
 amiserūt: qz nō est pax imp'is
 dicit dñs. **R**ome em' contrā
 legē inueniūt m' m'ebus suis:
 quos de nouo pudere repat nu-
 ditatis. **T**imui ego inquit: eo
 q' nudus eē. **N**on sic miser
 nō sic paulo ante timebas: nō
 querebas folia her' corpe nu-
 dub. sicut et mō. **E**t hōc sane
 ut p'phē ip'is pabolam p'fēq'm.
 qui sibi obuiaffe eas et retro s-
 hatas in o'culo memorauit:
 quib' quedā m' v'itate v'uide
 t' orit' contrao. **H**iquidē veri-
 tas et iusticia miserū afflige-
 bant: pax et m'ia zel' huius
 egyptes. iudicabāt magis esse
 p'cediū. **S**ūt etem' collactane:
 ē hec due sibi q'admodū et
 p'ces. **V**n' et f'm est ut p'se-
 uerantibq; illis m'ulaone et p'ia-
 ricatore hinc inde redētibus.
 et p'ntes molestias futuri annu-
 lantibq; cōm'atione supplicij
 ille seederet in cor patris: re-
 dētes ad dñm. qui illas dedit.
Dolus squide ip'e cogitabat cogi-
 tationes p'as: cū afflictione
 plena o'ia uideret. **H**iquidē nō
 cessabat pax. nō ei m'ia dabat
 silentiū: sed pro quodā **sumo**
 susurrio paterna pulsantes ius-
 ticia loquebat. **R**ūp' in e'nu' p'ri-
 aet deus? aut nō apponet lit-
 cōplacior sit adhuc. **R**ūquid

obliuiscet miser deus? aut con-
 timebit m' na sua m'as suas. **E**t
 quib' diu multiq; usus sit diffi-
 mulare p' misericordiam. ut inte-
 rim satisfiat zelo iusticie et ue-
 ritatis? nō tñ infructuosa fuit
 supplicantiū importunitas: sed ex
 audita ē m' tpe oportuo. **F**orte
 em' m'pellatibq; tale dicit' dedis-
 se responsū. **V**sq; p' res v're?
Debitor sum et sororibq; vris:
 quas acmetas uidetis ad fra-
 endā v'indictā m' nāq;ibq; ius-
 ticie et veritati. **V**ocet' veniat:
 et sup' hoc ūbo p'it' cōferamq;
festinat g' legati celestes: et
 ut uiderē miserā hōm' et cru-
 delā plagā ut p'pheta loq'tur:
 angeli pacis amare flebant.
Qui em' fidelius querent. aut
 rogarent que ad pacē sunt:
 qm' angeli pacis? **H**anc ee de-
 lib'atione cōi ascendit veri-
 tas ad constata diē. sed as-
 cendit usq; ad nubes: necdū
 plane luada. sed sub obscura
 adhuc zelo indignationis:
 sem'p' est ut legitur i' p'pheta:
 dñe m' celo m'ia tua: et veri-
 tas tua usq; ad nubes. **M**ediū
 aut' p' lūmū residebat: et
 v'it' p' p'te sua ualq; qd' ha-
 bebat loquebat. **Q**uis putas
 illi colloquio meruit interesse?
 et iudicabit nobis? **Q**uis au-
 diuit et enarrabit? **F**orte m-
 enarrabilia sūt: et nō haet
 homi' loqui. **H**ūma tñ cōtro-
 uersie tocus. hec fuisse uidet.
Eget m'f'atione creatura rō-
 nalis aut m'ia: qm' m'f'ā sūt
 ē et m'f'abilis ualde. **V**ent
 temp' m'f'edi eius: qz iā p-
 tertit temp'. **E**cōtm' veritas. o-
 portet inquit impleri sermo-
 nē que locutus es dñe: totus

moriatur adam nate e ad oibus qui
in eo erant: qua die vetitū po
vni in puaritacōe gustauit.
Ut quid g. aut mīa i ut quid
me genuisti p. acius pitura.
Dicit em veritas ipa. qz mīa
tua perit: et nulla est. si nō
aliqui misereris. Similit aut
et contris et illa loquebat. Quis
em nesciat q. si p. dcam sibi p.
uaricator smām mortis euase
rit: perit nec p. manebit iā
metūm veritas tua dñe. Ecce
vero vng de cherubim ad rege
salomone suggerit eē mitte
dab: qm filio inquit datū est
omē iudiciū. Et in eius g. cō
spat mīa et veritas obuane
rūt sicut eade que sup mem
mā uerba quere nome repete
tes. f. fa teor aut veritas zelū
bonū habet mīa: sed utinā
scdm sciam. P. ut aut quid. p.
uaricatori potius qm sorori
iudicat eē p. endū. At tu in
quit mīa neutri pas: sed tā
ta indignacōe seuis in p. ua
ricatore: ut muoluas p. iter
et sorore. Quid mali meru:
Di quid habes adūsu media
to michi. Im autē i quid me
p. sequeris. Grandis cōtrou
ersa fies: et mīata mīuū dis
ceptacō. Quis nō illuc dicet:
bonū nobis erat. si natus nō
fuisset homo iste. Sic erat
dulcissim. ois sic erat: nō uide
bat quō siml possent erga ho
mīe mīa et veritas conser
uari. Cūq. adicet uelitas. in ip
sum quoq. iudice partis sue
melta retorqueri dicens. caue
dū omo ne fieret irritū ver
bū p. ris. ne sermo vni et ef
ficax qualibet occasione euacu
aret. parate queso aut pax

pace ubi huiusmodi: nō nos
talib. alitacōe detet: iustitū e
in honesta cōtenacō. Porro in
dex māmās se i digito scribebūt
in terra. Erant autē uerba sep
ture que pax ipa legit in auri
bus omī: eā siquidē p. pius assi
debat. Hec dicit petis. si adā
non moriatur: et hec dicit petis
nisi mīam cōspēt. fiat mors
bonat et habet utraq. qd. petit.
Obstupere omīs in uerbo sa
pientie: et forma cōposicio
nis p. iter atq. iudicij. Siquidē
manifestū fuit. nullā eis que
mome occasiōe relinquit
siquidē fieri posset qd. utq.
petebat: ut et moreret adā.
et consequēt mīam. Sed et
id quō fiet inquit. Mors
crudelissima et amarissima
est. mors terribilis est. et ipō
horrenda auditi: bona mīa
fieri qua nō nā fieri potest
rōne. At ille. q. mors inquit p.
catorū pessimat sed p. aosa
p. fieri mors sorū. An non
erit p. aosa. si fuerit ianua
uite. porta glorie. P. aosa
inquit. Sed quō fiet istud. si
eri aut p. si ex caritate mori
at quō: utiq. qui nichil debe
at morti. Reg. em det mere
potit mors minorū. sed p. s.
ribit ut sepāt est leuiatq. an.
et destruet paries mediūg.
soluetq. chaos magnū. qd. it
morte utiq. firmatū est.
P. mirū caritas fortis ut mori
p. mo et fortior morte: si for
tis illij mīuerit atria. alliga
bit eū et diripiet utiq. uasa
eius: sed et ipō tūscu suo
ponet p. fundū in aris. uia.
ut tūscat liberati. Bonus
uissus est sermo: ut pote

fidelis et dignus omni acceptatione. **U**bi poterit ille innocens inveniri. qui mori velit non ex debito. sed ex voluntate. non ex malo merito. sed ex benivolo suo. **C**ircumvenit orbem terre. et nemo mundus a sordibus. nec in fabulis eius est unquam diei vita super terram. **H**ec et misericordia reliqua omnia plustrat. et in angelis quoque ne dixerint putate. maiore inveniunt caritatem. **A**mirum alij hanc victoria debent. quo maiora nec caritate habent. ut amica sua ponet per servus inutilibus et indignis. **P**ater et si ipse iam non dicit se nos. hoc ipsum in se dilectionis est. et eximie dignationis. **P**ater autem et si omnia que precepta sunt nobis facimus. quid aliud dicemus debemus. **H**ec quis est super hoc contemere presumet. **R**ed eunt ad constituta diei veritas et misericordia. **A**mpliciter pluvium. non multo quod desiderabat. **T**um vero seorsum pax consolans eas. vos inquit hestatis quia neque cogitatis. **N**on est qui faciat bonum. non est usque ad unum. **Q**ui consilium dedit ferit auxilium. **I**ntellexit rex quid loqueretur. et ait. **V**enit me fecisse hominem. **P**ater inquit me tenet. michi in ambibus sustinet penam per misericordiam age per hominem quem creavi. **T**unc ergo dicit. **E**cce venio. **N**on enim potest hic calix transire nisi bibam illum. **E**t accessit per tingit gabriele. **V**ade inquit dic filie syon. ecce rex tuus. **F**estina ut ille et ait. **A**dorna thalamum tuum syon. et suscipe regem christum. **P**orro venturum regem misericordia et veritas pervenerunt. sicut sep-

tu est. misericordia et veritas procedent faciem tuam. **I**usticia thronum parant secundum illud. iusticia et iudicium paratio sedis tue. **P**ax cum rege venit. ut propheta fidelis inveniret qui dixerat. **P**ax erit in terra nostra cum venerit. **I**nde est quod nato domino angelorum chorus canebat. pax in terra hominibus bone voluntatis. **H**ec et tunc iusticia et pax salutem sunt. que non modice videbantur habentem dissidere. **P**rior enim si quod erant ex lege iusticia. non salutem sed aculeum magis habebat. **V**rgens magis timore. quam per nos amorem dilectione. **H**ec nec habuit illa reprobatione. **S**icut habet nunc que ex fide nosat esse iusticia. **A**lioquin quid erant quod nec abrahama. nec moyses. nec ceteri iusti temporibus illius. in obitu suo pacem illam beatitudinis eterne apprehendere. aut regnum pacis poterant introire. nisi quod misericordiam adhuc iusticia et pax se se fuerunt salutem. **E**x hoc sane dilectissimi. ferventiore nobis zelo **iusticia** secunda iusticia est. **I**nquid est iusticia et pax salutem sunt. et indissolubile amicitiam in mere fedus. **U**t quiaque te scilicet iusticie se cum tulerit. **H**ylari vultu laetis amplexibus letis excipiat a pace. in idipsum dormientem requiescens. **D**e septiformi spiritu christo in annuntiatione dominica.

Considerare est frater in sollemnitate hodierna dominice annuntiationis. **U**elut amenissima quidam planicie. **S**impliciter nunc repationis hystoria. **I**nvenit nova legatio in glo gabriele. et nova uirgo professu uir-

per spū pietatis. quo m̄ feri-
 cordit̄ compatēt̄ hominibꝫ. **U**n̄
 et necessarium h̄uit spū q̄ sc̄ie:
 p̄ quē timoribꝫ p̄t̄ et pietatis
 distributio fietet̄ inconfusa.
 Et nō q̄ in p̄mo illo p̄ntū m̄oz
 p̄ad. tres quidē auctores extite-
 rūt: sed manifeste defuerūt
 tria tribꝫ: dico em̄ eua. dya-
 bolū et adam. **N**on habuit eua
 sc̄iam: que ut ait ap̄llus seducta
 est in p̄uariatione. Verū h̄
 quidē serpētī nō defuit. qui
 callidior describit̄ ceteris dian-
 tibꝫ: sed pietate maligna nō
 habuit: qui hominada fr̄best
 ab imao. **A**dām uēo p̄ius for-
 te uidet̄ mulierē nō contrista-
 do: sed timorē d̄m dereliquit.
 uoc̄ illius obediēs magis qm̄
 diuine. **U**tmā magis timor d̄m
 p̄ualuisset in eo: sicut de x̄p̄o
 signant̄ legit̄: q̄ repleuit eū
 non pietatis sp̄c sed timoribꝫ.
In omnibꝫ em̄ et p̄ oīa pieta-
 ti p̄p̄m̄oz timor d̄m p̄fere-
 rendꝫ ē: et solus ip̄e est qui
 totū sibi hoīem debeat vendi-
 care. **I**n h̄is ḡ. t̄bꝫ. timore.
 sc̄ia et pietate: mediator n̄
 recōciliant̄ hoīes deo. **S**ā
 consilio et fortitudinē de manu
 aduersarij lib̄cauit. **C**onsilio
 siquidē p̄st̄mo iure p̄cauit hos-
 tem: data p̄fate ut manum
 c̄t̄ p̄ immoati. **F**ortitudinē
 p̄d̄luit. ut uolent̄ posset reti-
 nere redemptos: dū uictor ab
 inferis rediit: et uita hom̄
 cū eo surrexit. **E**xinde cibāt
 nos pane uite et intell̄cibꝫ: et
 inde potat̄ aqua sap̄ie salutis.
Est em̄ intell̄cibꝫ rerū sp̄ualū et
 inuisibilū. uerū n̄c panis. cō-
 firmās cor hom̄ n̄m: et ad oē
 opus bonū roborās. in om̄
 exercitacione sp̄ual̄. **C**ū l̄is at